
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      РІШЕННЯ 

22 січня 2025 року  №24   

Про житлові питання                          

         Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Стадіон 
Центральний імені Володимира Малиха» Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області, протокол засідання громадської 
комісії  з житлових питань від 17 січня 2025 року  № 1,  відповідно до 
Житлового кодексу України, Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень в Українській 
РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР  і  Укрпрофради від 
11.12.1984 № 470, Положення про порядок надання службових жилих 
приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року  № 37,   керуючись 
ст. 30 Закону України “Про  місцеве самоврядування в Україні”, 

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

        

      1. Виключити з числа службових кімнату хххх за адресою: ххххххх. 

 

       

      

       

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 



 

 


